

## Informacje o kampanii

11 maja 2015 r. ZUH Robico rozpoczął ogólnopolską kampanię reklamową, która poprzez niesztabową formę ma zwrócić uwagę odbiorców i zapoznać ich z zaletami kefiru.

W ramach zaplanowanych działań, kefir Robico zostanie po raz pierwszy w Polsce wypromowany na tak szeroką skalę z wykorzystaniem większości dostępnych kanałów komunikacji: telewizji, Internetu, prasy, radia, outdooru i materiałów w sklepie oraz dedykowanych konkursowych etykiet.

W reklamach o nietypowej dla produktów mlecznych kreskówkowej konwencji - nowy bohater reprezentujący kefir Robico znajduje się na językach całej Polski. Zabawne dialogi "obgadujących" go postaci podkreślają jego główne zalety: trzy wygodne opakowania, naturalny skład, zawartość żywych kultur bakterii, świeżość i gaszący pragnienie smak.

Kampania skierowana do odbiorców w każdym wieku przedstawia kefir Robico jako zdrowy element jadłospisu, naturalnie dopasowany do współczesnego stylu życia, dzięki czemu wpisuje się w prozdrowotny trend żywieniowy oraz w modę na spożywanie fermentowanych produktów mlecznych obserwowaną wśród dużej grupy świadomych zakupowo konsumentów.

Działaniom promującym kefir towarzyszyć będzie konkurs z rowerami marki Kross Grand Vienna oraz zestawami: lunchbox Tupperware, kubek i torba - do wygrania. Aby wziąć w nim udział, należy zarejestrować kod z nakrętki dowolnego produktu Robico z promocyjną etykietą na platformie [www.kolosalnaroznica.pl](http://www.kolosalnaroznica.pl), odpowiedzieć na pytanie i/lub uzupełnić komiks. Konkurs potrwa od 11 maja do 22 czerwca.

Kampania rozpoczynająca globalne działania reklamowe marki Robico i jest pierwszą tak intensywną promocją kefiru w Polsce.

W przypadku dodatkowych pytań prosimy o kontakt z:

### **Alicja Tomaszewska**

Specjalista ds. Handlu i Marketingu

Telefon: + 48 662 122 932

E-mail: [a.tomaszewska@robico.com.pl](mailto:a.tomaszewska@robico.com.pl)

FZZPM w Polsce ZUH Robico

ul. Hoża 66/68, 00-682 Warszawa  
tel. (+48 22) 621 01 51, 621 14 66, 621 14 67,  
fax. (+48 22) 622 06 64

NIP: 526-025-13-45

[/RobicolosalnaRoznice](#)

[www.robico.com.pl](http://www.robico.com.pl) [www.zimnemleko.com](http://www.zimnemleko.com)